
Krav om politiattest i Drammens schakklubs ungdom 

Styret i Ungdommens Sjakkforbund (USF) vedtok 14. mars 2010 at alle sine lokallag skal kreve politiattest mot seksuelle overgrep mot 
barn. Ordningen gjelder for alle som skal utføre oppgaver som i vesentlig grad innebærer et tillits- eller ansvarsforhold overfor 
mindreårige eller mennesker med utviklingshemming. Ordningen trer i kraft 1. januar 2011. 

I Drammens schakklubs ungdom blir ordningen håndtert på følgende måte: 

ALLE ANSATTE OG FRIVILLIGE SOM SKAL UTFØRE OPPGAVER FOR LOKALLAGET SOM INNEBÆRER ET TILLITS- ELLER 

ANSVARSFORHOLD OVERFOR MINDREÅRIGE ELLER MENNESKER MED UTVIKLINGSHEMMING SKAL FREMSKAFFE 

POLITIATTEST. 

DETTE GJØRES I SAMRÅD MED: 
RØNNAUG SANDVIK 
E-POST: ROHAA-SA@ONLINE.NO 
TELEFON: 95136280 

eller hans/hennes stedfortreder: 
Helge Lavergren 
e-post:hlavergren@me.com 
telefon: 95719912 

BEGGE REPRESENTANTER HAR TAUSHETSPLIKT OVERFOR UVEDKOMMENDE I FORHOLD TIL DE OPPLYSNINGER DE FÅR 

KJENNSKAP TIL.  

POLITIATTESTEN INNEHOLDER KUN OPPLYSNINGER OM PERSONEN FOR TIDEN ER SIKTET/TILTALT ELLER TIDLIGERE 

ILAGT FORELEGG/DØMT FOR BRUDD PÅ BESTEMMELSER I STRAFFELOVEN OM SEKSUALFORBRYTELSER OVERFOR 

BARN. LOKALLAGET HAR IKKE ANLEDNING TIL Å BE PERSONEN OM Å INNHENTE POLITIATTEST FOR ANDRE STRAFFBARE 

FORHOLD. INNHENTING AV POLITIATTEST ER GRATIS. 

INNHENTING PÅ EN-TO-TRE: 

1: Søknaden om politiattest fylles ut av lokallaget og den søknaden gjelder for, og undertegnes av begge. 
Helge Lavergren sender søknaden til politiet.  

2: Politiet sender attesten som ordinær post til den søknaden gjelder for. Den sendes ikke til lokallaget.  

3: Den søknaden gjelder for, skal framvise sin politiattest til Helge Lavergren  
Drammens schakklubs ungdom skal ikke lagre attesten, men kun få den framvist til gjennomsyn. 

Personer som ikke har fremvist politiattest uten merknad, kan ikke settes til oppgaver som innebærer et 
tillits- eller ansvarsforhold overfor mindreårige eller mennesker med utviklingshemming. 

Med vennlig hilsen  
Styret i Drammens schakklubs ungdom 


